

Diverse articole

I.D.: 76528142

Data publicarii	12.12.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.295,73 RON - 2.295,73 RON

Descriere: POMPA SUBM. CU TOCATOR 750W YT-85350 Buc 1 920.17 920.17 POMPA FERRO WEBERMAN 25-80-180+TAXA VERDE Buc 1 445.38 445.38 SG17 SET RACORDURI POMPA 11/2-1 10804843 SET 1 20.17 20.17 STARTER S2 4-22W Buc 25 2.1 52.5 SDN3000121 Priza 2P+E cu obturatoare, alb include taxa timbru verde de 0.05 lei/buc Buc 3 11.34 34.02 SDN5800121 Rama simpla, alb Buc 3 3.78 11.34 SDN3000421 Priza dubla 2P+E, obturatoare, alb include taxa timbru verde de 0.10 lei/buc Buc 3 19.33 57.99 001-005-0010 BEC SFERIC LED 10W/6400K E27 include taxa verde 0.28lei/buc Buc 20 7.56 151.2 531529 KLINGSPOR SMILGHER GR 240 ML 1 2.1 2.1 531528 KLINGSPOR SMILGHER GR 180 ML 2 2.25 4.5 DILUANT KOBER 0.9L Buc 1 15.38 15.38 379994 DUPLICOLOR VERY W.ALB MAT 400ML RAL9010 Buc 3 15.97 47.91 36576 cheie inelara cot 16x17 mm Buc 1 14.54 14.54 36578 CHEIE INELARA COTITA 18X19MM Buc 1 16.56 16.56 36572 CHEIE INELARA COTITA 12X13MM Buc 1 10.76 10.76 18356 FOARFECA PT.CRENGI Buc 1 235.29 235.29 123675 SPRAY DEGRIPANT 400 ML Buc 1 17.65 17.65 CILINDRU 30/40 3 CHEI YALE Buc 5 34.45 172.25 160024SK ELECTROZI RUTILICI 6013 2.5X350MM/PAC 2.5KG Buc 1 30.25 30.25 126TPPO40045 SURUB PENTRU LEMN CAP INECAT 4X45 AMPRENTA PZ Buc 511 0.07 35.77
